
UZTAILA
ABUZTUA

IRAILA

Eguna
1
1
1
1
1
2
2
8
8
8
9
9
9
9
15
15
15
15
16
16
16
16
22
22
22
23
23
23
29
29
29
30
30

Estropada / Ordua
VI. Bandeira Cidade da Coruña   (1. jardunaldia)
VII. Bandeira Cidade da Coruña  (1. jardunaldia)
Donibaneko Estropadak/ 17:00
Donibaneko Estropadak/ 17:30
Donibaneko Estropadak/ 18:00  
VI. Bandeira Cidade da Coruña  (2. jardunaldia)
VII. Bandeira Cidade da Coruña   (2. jardunaldia)
Donostiarra/ 11:00-11:30
XV. Bandera Fabrica Nueva Cultura - Donostiarra /
VII. Bandera Fabrica Nueva Cultura - Donostiarra /
Zumaiako Ikurriñak/ 11:30
Zumaiako Ikurriñak/ 12:00

III. Bandera Edinor  
XL. Bandera Petronor 
Orio Kanpina V. Bandera/ 14:00
XVIII. Bandera Marina de Cudeyo GP Dynasol/ 15:30
V. Bilboko Bandera 
XIV. Bilboko Bandera 
XL. Portugaleteko Uri Urena / 10:00
XL. Portugaleteko Uri Urena / 10:30
Orioko XXIII.  Estropadak- Orio Kanpina XI. Bandera
Orioko XXXIII. Estropadak- Orio Kanpina XI. Bander.
XXXIV. Plentziako Ikurriña / 18:30
Sestaoko Udala/ 11:00
Sestaoko Udala XXII. Bandera /Kaikuk 100 urte
Bandera del Real Astillero Guarnizo/ 10:00
XIX. Bandera del Real Astillero Guarnizo/ 10:30
XI. Bandera CaixaBank
XXXI. Bandera Ayuntamiento de Camargo / 13:00
Getxoko Estropaden XV. Ikurriña  
Getxoko Estropaden XLV. Ikurriña 
Hospital San Juan de Dios Ikurriña 
Santurtziko XLIV. Ikurriña

Herria
A Coruña
A Coruña

Pasai Donibane
Pasai Donibane
Pasai Donibane

A Coruña
A Coruña
Donostia
Donostia
Donostia

Zumaia
Zumaia

Zierbena
Zierbana

Orio
Pedreña

Bilbo
Bilbo

Portugalete
Portugalete

Orio
Orio

Plentzia
Sestao
Sestao

Astillero
Astillero

Castro Urdiales
Camargo

Getxo
Getxo

Santurtzi
Santurtzi

Lehiaketa
EuskoTren

TKE
ETE

KAE2
KAE1

EuskoTren
TKE

KAE 2
TKE

EuskoTren
ETE

KAE 1
EuskoTren

TKE
KAE2
KAE 1

EuskoTren
TKE
ETE

KAE2
EuskoTren

TKE
KAE 1

ETE
TKE
ETE

KAE 2
TKE

KAE 1
EuskoTren

TKE
EuskoTren

TKE

Eguna
5
5
5
5
6
6
6
6
6
12
12
12
13
13
15
15
15
19
19
19
19
20
20
20
20
20
26
26
26
27
27
27

30-31

Estropada / Ordua
VI. Ondarroako Bandera - Goimek SN/ 11:30
VI. Ondarroako Bandera - Ond. Udala SN/ 12:00
Hondarribiko XXXVI. Bandera / Mapfre SN 
XV. Txingudiko Bandera / Balfego Sari Nagusia
XII. EuskoTren Bandera  
XXXVIII. El Correo Ikurriña-Kutxabank SN / Udala
Errenteria Hiria  X. Ikurriña / 12:30 
Arrantzaleen Kofradiako XVII. Bandera / 15:30
Arrantzaleen Kofradiako XVII. Bandera / 16:30
Pasaiako Bandera/ 11:30
Pasaiako Bandera/ 12:00
Errenteriako Bandera/ 13:00
Bandeira Aqualia de traíñas
IX. Bandeira Illa do Samertolameu 
XXXIII. Bandeira Concello de Boiro  
IV. Bandeira de Traiñeiras Feminina Rianxeira
Bandera Ciudad de Castro Urdiales / 18:00
Zarautz Arraun Elk.-ren Emakumeen III. Ikur./ 11:30
Zarautz Arraun Elkartearen XIV. Ikurriña/ 12:00
XV. Zarauzko Ikurriña  (1. jardunaldia)
XLVI. Zarauzko Ikurriña  (1. jardunaldia)
Bilbo Hiria Ikurriña / 16:30
Ane Aizpuru Basterretxea III. Memoriala / 17:00
Bilbo Hiria L. Ikurriña / 17:45
XV. Zarauzko Ikurriña  (2. jardunaldia)
XLVI. Zarauzko Ikurriña  (2. jardunaldia)
XXXIX. Ondarroako Bandera - Cikautxo SN
V. Ondarroako Bandera - Cikautxo SN
1. Play Offa (erlojupekoa)
XXXVI. Lutxanako Ikurriña/2. Play Offa  (erlojup.)
Erandioko estropada
XIV. Getariako Ikurriña
Kontxako Banderak (sailkapenak) / Arratsald.

Herria
Ondarroa
Ondarroa

Hondarribia 
Hondarribia

Lekeitio
Lekeitio

Hondarribia
Hondarribia
Hondarribia

Pasaia
Pasaia
Pasaia

Moaña - Meira
Moaña - Meira

Boiro
Boiro

Castro Urdiales
Zarautz
Zarautz
Zarautz
Zarautz

Bilbo
Bilbo
Bilbo

Zarautz
Zarautz

Ondarroa
Ondarroa
Colindres

Erandio
Erandio
Getaria

Donostia

Lehiaketa
KAE 2

ETE
TKE

EuskoTren
EuskoTren

TKE
ETE

KAE 2
KAE 1

ETE
KAE 1
KAE 2

EuskoTren
TKE
TKE

EuskoTren
KAE 1

ETE
KAE1

EuskoTren
TKE

KAE2
ETE

KAE1
EuskoTren

TKE
TKE

EuskoTren
KAE 2 - KAE 1
KAE 2 - KAE 1

ETE
TKE

Kontxa

Eguna
3
10
16
16
16
17
17
17

Estropada / Ordua
Kontxako Banderak / 11:30 - 12:00
Kontxako Banderak / 11:30 - 12:00
1. Play Offa (erlojupekoa) 
1. Play Offa (erlojupekoa)  
Bermeo Hiriko XLI. Ikurriña - BTWC SN 
2. Play Offa (erlojupekoa) 
2. Play Offa (erlojupekoa) 
LIII. GP - XLIX. El Corte Ingles / Udal Bandera 

Herria
Donostia
Donostia
Bermeo
Bermeo
Bermeo

Portugalete
Portugalete
Portugalete

Lehiaketa
Kontxa
Kontxa

ETE - EuskoTren
KAE  1 - TKE

TKE
ETE - EuskoTren

KAE  1 - TKE
TKE

2023
ESTROPADEN
EGUTEGIA

EKAINA
Eguna

17
17
18
18
24
24
25
25

Estropada / Ordua
VI. Emazteen Ikurriña/ 15:30
XXXI. Gizonen Ikurriña/ 16:00
Hernaniko Ikurriña/ 11:30  
XXXVIII. Bandera Sanpedrotarra / 12:00
Busturialdea Bandera/ 12:00
Yurrita Group  VII.  Bandera/ 17:00
Mundakako Bandera/ 11:30
Mundakako Bandera/ 12:00

Herria
Donibane Lohizune
Donibane Lohizune

Pasai San Pedro
Pasai San Pedro

Elantxobe
Mutriku

Mundaka
Mundaka

Lehiaketa
ETE

KAE 1 
ETE

KAE 1
KAE 1
KAE 2

ETE
KAE 1

ARRAUN
GIDA [2023]
T R A I N E R U  E S T R O P A D A K
ETE · KAE1 · KAE2 · EuskoTren · TKE · Kontxa
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iNFO+
• Asteburuko emaitzak ikusteko:

www.ligaete.com
www.liga-arc.com
www.euskolabelliga.com/
www.euskolabelliga.com/femenina

• Bizkaiko, Gipuzkoako eta Euskadiko 
Arraun Federazioak: 

www.fgremo.com
www.arraunbizkaia.com
www.arrauna.eu

• Instagram, Twitter edo Facebook-en jarraitu:
ACT - Asociación Clubes Traineras
arcliga
Bermeo Urdaibai Arraun Elkartea
Busturialdea Arraun Elkartea
Elantxobe Arraun Elkartea
Elantxobe Arraun Neskak
ete.liga
Isuntza Lekittarra
Lekittarra AE
Liga ARC
Mundakako Arraun Taldea 
Mutriku Arraun Taldea
Ondarroa Arraun ElkarteaBOU BIZKAIA

Arraunlaria
Gorka Aranberri **
Mikel Azkarate
Mikel Calleja 
Yeray Cayon
Jon Etxaniz 
Iñaki Goikoetxea
Aitor Gondra **
David Iglesias
Alain Kolunga
Carlos Mañas
OscarAndres Medina
Mikel Ojeda
Iker Pascual
Iker Portugues 
Fernando Ruiz
Jon Unanue 
Ander Zabala
Iker Zabala *
Gentza Iraitz Zubiri   

**patroiak
*entrenatzailea

Adina
36
35
36
30
28
35
18
36
35
33
41
33
43
23
32
34
36
44
36

Urteak
klubean

7
3
6
1
0
8
5
7
13
11
1
12
2
10
0
11
1

24
6

jaioterria
Zarautz

Ondarroa
Lekeitio
Santurtzi
Azpeitia
Lekeitio
Bermeo
O’Grove
Ondarroa

Denia
Colonia
Bermeo

Barakaldo
Bermeo

Castro Urdiales
Azkoitia
Santurtzi
Bermeo
Bilbo

TKE
EUSKO LABEL LIGA

TKE
EUSKO LABEL LIGA

ETE
LIGA

ANTIGUAKO AMA

Arraunlaria
Joseba Aristi
Julen Arostegi
Jon Arriola
Ekaitz Badiola
Unax Bedialauneta
Eneko Bilbao**
Jon Carrillo 
Beñat Eizagirre
Josu Elu 
Ugaitz Elu  
Iñaki Errazti *
Igor Gurutxarri
Hiker Intxaurtieta
Asier Irueta
Xanet Jimeno**
Markel Kaltzakorta
Ander Larrañaga
Iñigo Larrinaga**
Andoni Lopez
Iban Lopez
Iker Murgiondo

**patroiak
* entrenatzailea

Adina
32
24
23
33
19
27
32
32
40
31
44
29
32
34
16
18
26
37
20
35
35

Urteak
klubean

1
3
1
8
5
2
5
1

27
15
6
1
1

21
7
4
8

26
3
2
3

jaioterria
Zumaia
Zarautz
Orio

Ondarroa
Ondarroa
Bermeo

Pasai Donibane
Zarautz

Ondarroa
Ondarroa
Aginaga
Iruñea
Algorta

Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa
Hernani

Pasai Donibane

LEKITTARRA-ELECNOR-BM

Arraunlaria
Kepa Aginaga
Markel Akarregi 
Osertz Aldai * 
Kepa Arantzamendi **  
Eneko Atutxa
Patxi Bilbao  
Aketza Cordovilla   
Iñaki Goikoetxea**  
Jurgi Gorostiza  
Koldobika Leniz  
Aritz Murphy
Beñat Robles
Unai Ruiz
Igor Sanchez
Jokin Urizar
Aritz Urtueta
Aimar Zatika
Markel Zatika 
Mikel Zubiaurre

**patroiak
* entrenatzailea

Adina
45
36
47
29
26
29
36
44
34
34
20
22
30
28
21
23
20
36
31

Urteak
klubean

11
24
8
15
0
11
6
34
21
18
4
9
0
0
8
5
4
10
6

jaioterria
Bedarona
Lekeitio

Hondarrabia
Lekeitio
Muxika

Amoroto
Santurtzi
Lekeitio

Mendexa
Gizaburuaga

Lekeitio
Lekeitio
Bermeo
Deustu
Lekeitio
Mutriku
Lekeitio
Lekeitio

Gernika-Lumo

ISUNTZA AE

ANTIGUAKO AMA

Arraunlaria
Sara Aedo
Izar Akarregi
Jugatz Alkorta
Izeiia Alonso
Ainhize Burgaña
Almudena Calvo
Eneritz Diez **
Amaia Galdos
Ametz Gandarias
Enara Gandarias
Joana Gerenabarrena
Helena Guasch
Izar Ibaibarriaga **
Garazi Idiakez
Naroa Leon
Izar Osa **
Maia San Miguel
Nerea Zabala
Aiora Zabaleta
Arai Zabaleta

** patroiak
entrenatzailea: Eneko Azkarate Alkorta

Adina
20
16
16
18
17
24
21
28
29
18
16
23
15
18
40
15
18
27
17
17

Urteak
klubean

1
3
6
1
8
1
1
6
2
4
3
2
5
5
1
5
4
4
8
8

jaioterria
Castro
Bergara

Ondarroa
Castro

Ondarroa
Castro
Zumaia

Ondarroa
Elantxobe
Ondarroa
Zornotza
Badalona
Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa

KAE 1

BUSTURIALDEA

Arraunlaria
Jon Aberasturi 
Aitor Agirresarobe 
Leonard Andrei
Asier Arego**
Joseba Arenaza
Joseba Arevalo
Urko Barrena
Imanol Caruezo
Erlantz Egia
Oinatz Gainza
Jon Gangoiti
Iker Goikoetxea
Ander Gomez
Kemen India
Josu Kortazar
Oier Lekuona
Urko Llona
Aimar Martija 
Jon Perez
Koldobika Ruiz
Luis Angel Salvador*
Jon Urizar 
Julen Zubiaga

** patroia
*entrenatzailea

Adina
24
32
20
47
22
24
42
17
31
16
17
44
26
17
19
18
19
22
23
47
42
23
22

Urteak
klubean

10
21
1

36
8
14
12
1
13
9
1

29
9
1
12
6
1
9
1
5
3
10
1

jaioterria
Gautegiz Arteaga

Mundaka
Rumania

Elantxobe
Bermeo

Elantxobe
Mundaka
Bermeo

Gernika-Lumo
Muxika
Bilbo

Mundaka
Mundaka

Gernika-Lumo
Elantxobe
Mundaka

Gamiz
Gernika-Lumo

Bermeo
Mundaka
Bermeo

Kortezubi
Mundaka

BUSTURIALDEA AE

KAE 2

MUTRIKU

Arraunlaria
Mikel Anasagasti               
Aritz Arregi                                     
Iker  Badiola
Jon Badiola                                       
Joseba  Egaña  
Egoitz  Elezgarai *                  
Juan  Luis  Elezgarai**
Xabier Ferreira             
Mikel  Goenaga                                  
Unai Iriondo 
Ekaitz Itza**
Unai Kaltzakorta                  
Jon  Malaxetxebarria
Sabin Martija             
Asier  Mauleon
Jon Rosales                                  
Xabier Saenz**
Baracar Sene
Joanes Solozabal
Harkaitz Talledo
Ander Untzetabarrenetxea
Unax Zabaleta
Aritz Zubikarai

** patroiak
* entrenatzailea

Adina
33
18
45
35
51
31
58
18
30
23
21
23
24
22
23
37
19
22
17
19
17
17
27

Urteak
klubean

5
1
3
7
5
9
40
1
8
10
1
4
4
1
3
2
3
1
1
1
1
1
1

jaioterria
Durango
Lekeitio

Ondarroa
Mutriku
Mutriku
Mutriku
Mutriku

Ondarroa
Mutriku
Mutriku
Mutriku
Lekeitio
Amoroto
Ondarroa
Mutriku
Getxo

Lekeitio
Mutriku

Etxebarria
Ondarroa
Ondarroa
Ondarroa
Mutriku

MUTRIKU AT

ONDARROA CIKAUTXO

ONDARROA CIKAUTXO

URDAIBAI  AVIA

TKE
EUSKO LABEL LIGA
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